
자 금 예 산 서
(당기: 2022.03.01 부터 2023.02.28까지)

(전기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(단위:천원)

과  목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 수입회계구분: 등록금회계

회계년도: 2022

관 항 목

2022
회계년도
예산액(A)

2021
회계년도 
예산액(B)

등록금수입15100 24,664,002 24,458,249 205,753

15110 등록금수입 24,664,002 24,458,249 205,753

학부입학금15111 539,352 648,487 △109,135

 = 539,352,000학부입학금

학부수업료15113 24,124,650 23,809,762 314,888

 = 24,094,650,000학부 수업료

 = 30,000,000계절학기 수업료

 = 24,124,650,000 계

교육외수입15400 11,000 11,000

15410 예금이자수입 9,000 9,000

예금이자15411 9,000 9,000

 = 3,000,000회계 정기 예금이자

 = 6,000,000회계 보통 예금이자

 = 9,000,000 계

15420 기타교육외수입 2,000 2,000

잡수입15421 2,000 2,000

 = 2,000,000등록금 잡수입

고정자산매각수입11300 782,800 16,000 766,800

 11310 유형고정자산매각수입 782,800 16,000 766,800

건물매각대11312 779,800 779,800

 = 778,800,000건물매각대

 = 1,000,000건물매각대

 = 779,800,000 계

기계·기구매각대11314 1,000 5,000 △4,000

 = 1,000,000기계.기구 매각대
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자 금 예 산 서
(당기: 2022.03.01 부터 2023.02.28까지)

(전기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(단위:천원)

과  목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 수입회계구분: 등록금회계

회계년도: 2022

관 항 목

2022
회계년도
예산액(A)

2021
회계년도 
예산액(B)

차량운반구매각대11316 1,000 10,000 △9,000

 = 1,000,000차량운반구 매각대

도서매각대11317 1,000 1,000

 = 1,000,000도서 매각대

미사용전기이월자금1110Z -2,600,000 -1,022,084 △1,577,916

11100 기초유동자산 -2,600,000 -1,022,084 △1,577,916

유동자금11110

기타유동자산11120 -2,600,000 -1,022,084 △1,577,916

-2,600,000,000기타이월금

1210Z 기초유동부채

예수금12120

선수금12130

기타유동부채12140

22,857,802 23,463,165 △605,363합  계
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자 금 예 산 서
(당기: 2022.03.01 부터 2023.02.28까지)

(전기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(단위:천원)

과  목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2022

관 항 목

2022
회계년도
예산액(A)

2021
회계년도 
예산액(B)

보수24100 12,804,970 15,742,837 △2,937,867

24110 교원보수 8,597,650 11,534,844 △2,937,194

교원급여24111 2,975,600 4,900,000 △1,924,400

 = 2,975,600,000교원본봉

교원상여금24112 949,000 871,800 77,200

 = 936,000,000교원정액연구비

 = 5,000,000교원상여금

 = 3,000,000총무회계 교원포상비

 = 2,000,000대학발전운영실 교원포상비

 = 3,000,000역량교육지원센터 교원포상비

 = 949,000,000 계

교원제수당24113 2,685,050 2,969,074 △284,024

 = 120,000,000교원학사지도수당

 = 120,000,000초빙교원 기본수당

 = 7,200,000계절학기강의료

 = 146,400,000교원정액급식비

 = 706,250,000겸임교원 기본수당

 = 250,000,000전임교원 초과강의료

 = 45,600,000교원가족수당

 = 114,000,000교원교과지도수당

 = 15,000,000겸임교원 초과강의료

 = 222,000,000교원보직수당

 = 48,000,000교원관리업무수당

 = 256,000,000교원명절휴가비

 = 10,000,000교원특별성과금
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자 금 예 산 서
(당기: 2022.03.01 부터 2023.02.28까지)

(전기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(단위:천원)

과  목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2022

관 항 목

2022
회계년도
예산액(A)

2021
회계년도 
예산액(B)

 = 124,800,000교원정근수당가산금

 = 220,000,000교원정근수당

 = 126,000,000교원기타제수당

 = 20,000,000강사처우개선비 지원 교원기타제수당

 = 6,000,000초빙교원 초과강의료

 = 7,800,000역량교육지원센터 교원기타제수당

 = 80,000,000전공심화 교원기타제수당

 = 40,000,000산업체 교원기타제수당

 = 2,685,050,000 계

교원법정부담금24114 939,600 732,500 207,100

 = 22,000,000산재보험부담금

 = 200,000,000퇴직부담금

 = 22,000,000고용보험부담금

 = 210,000,000건강보험부담금

 = 432,000,000사학연금부담금

 = 33,600,000재해보상부담금

 = 20,000,000국민연금부담금

 = 939,600,000 계

시간강의료24115 263,700 273,476 △9,776

 = 11,700,000계절학기강사료

 = 2,000,000기타시간강의료

 = 250,000,000강사강사료

 = 263,700,000 계

특별강의료24116 18,500 2,170 16,330

 = 5,500,000교무학생부 특별강의료
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자 금 예 산 서
(당기: 2022.03.01 부터 2023.02.28까지)

(전기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(단위:천원)

과  목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2022

관 항 목

2022
회계년도
예산액(A)

2021
회계년도 
예산액(B)

 = 13,000,000창의교양채움센터 특별강의료

 = 18,500,000 계

교원퇴직금24117 63,000 1,135,824 △1,072,824

 = 50,000,000교원퇴직금

 = 13,000,000강사처우개선비 지원 교원퇴직금

 = 63,000,000 계

조교인건비24118 703,200 650,000 53,200

 = 696,000,000조교급여

 = 7,200,000조교초과수당

 = 703,200,000 계

24120 직원보수 4,207,320 4,207,993 △673

직원급여24121 788,400 1,235,000 △446,600

 = 788,400,000직원본봉

직원상여금24122 247,500 224,800 22,700

 = 6,000,000총무회계 직원포상금

 = 240,000,000직원업무수당

 = 1,500,000학생원스톱서비스센터 직원포상금

 = 247,500,000 계

직원제수당24123 981,720 924,993 56,727

 = 4,560,000직원관리업무수당

 = 9,600,000직원보직수당

 = 5,000,000직원특별성과금

 = 12,600,000직원기타제수당

 = 2,000,000직원계절학기수당

 = 51,600,000직원직책수당
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자 금 예 산 서
(당기: 2022.03.01 부터 2023.02.28까지)

(전기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(단위:천원)

과  목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2022

관 항 목

2022
회계년도
예산액(A)

2021
회계년도 
예산액(B)

 = 140,000,000직원연가보상비

 = 89,000,000직원명절휴가비

 = 63,000,000직원정근수당

 = 360,000직원안전관리수당

 = 46,800,000직원정근수당가산금

 = 48,000,000직원학사지도비

 = 43,200,000직원가족수당

 = 62,400,000직원정액급식비

 = 165,600,000직원직급보조비

 = 150,000,000직원행정개발비

 = 88,000,000총무회계 직원연가보상비

 = 981,720,000 계

직원법정부담금24124 576,800 488,400 88,400

 = 40,000,000퇴직부담금

 = 14,400,000산재보험부담금

 = 66,000,000국민연금부담금

 = 26,400,000고용보험부담금

 = 168,000,000건강보험부담금

 = 12,000,000재해보상부담금

 = 250,000,000사학연금부담금

 = 576,800,000 계

임시직인건비24125 1,272,900 1,209,980 62,920

 = 9,600,000계약직기타수당

 = 14,000,000계약직명절휴가비

 = 1,210,000,000계약직본봉
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자 금 예 산 서
(당기: 2022.03.01 부터 2023.02.28까지)

(전기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(단위:천원)

과  목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2022

관 항 목

2022
회계년도
예산액(A)

2021
회계년도 
예산액(B)

 = 16,000,000계약직연가보상비

 = 3,000,000계약직특별수당

 = 16,300,000교무학생부 기타임시직인건비

 = 4,000,000장애학생지원센터 기타임시직인건비

 = 1,272,900,000 계

직원퇴직금24127 340,000 124,820 215,180

 = 70,000,000계약직퇴직금

 = 70,000,000조교퇴직금

 = 200,000,000직원퇴직금

 = 340,000,000 계

관리운영비24200 4,330,407 4,376,954 △46,547

24210 시설관리비 1,923,868 1,774,650 149,218

건축물관리비24211 239,418 227,316 12,102

 = 10,000,000대학발전운영실 건축물관리비

 = 5,000,000교무학생부 건축물관리비

 = 214,418,000시설관리 건축물관리비

 = 10,000,000전산정보센터 건축물관리비

 = 239,418,000 계

장비관리비24212 330,640 272,549 58,091

 = 10,000,000대학발전운영실 기타장비유지보수

 = 14,920,000시설관리 기타장비유지보수

 = 27,200,000총무회계 기타장비유지보수

 = 400,000장애학생지원센터 기타장비유지보수

 = 500,000학생원스톱서비스센터 기타장비유지보수

 = 16,200,000도서관운영부 기타장비유지보수
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자 금 예 산 서
(당기: 2022.03.01 부터 2023.02.28까지)

(전기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(단위:천원)

과  목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2022

관 항 목

2022
회계년도
예산액(A)

2021
회계년도 
예산액(B)

 = 74,000,000시설관리 냉.난방기유지보수

 = 1,200,000총무회계 복합기유지보수

 = 37,800,000시설관리 승강기유지보수

 = 127,800,000전산정보센터 전산시스템유지보수

 = 4,620,000총무회계 전산시스템유지보수

 = 16,000,000시설관리 정수기유지보수

 = 330,640,000 계

조경관리비24213 6,400 3,480 2,920

 = 6,400,000조경관리비

시설용역비24215 890,326 867,314 23,012

 = 5,000,000대학발전운영실 시설용역비

 = 3,000,000교무학생부 시설용역비

 = 101,746,000시설관리 기타시설용역비

 = 6,500,000학생원스톱서비스센터 시설용역비

 = 40,080,000시설관리 무인방범용역

 = 734,000,000시설관리 청소용역 

 = 890,326,000 계

보험료24216 67,584 54,138 13,446

 = 5,000,000대학발전운영실 기타보험료

 = 17,384,000시설관리 기타보험료

 = 5,000,000총무회계 기타보험료

 = 3,000,000교무학생부 기타보험료

 = 25,200,000총무회계 차량보험료

 = 12,000,000학생원스톱서비스센터 상해보험료

 = 67,584,000 계
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자 금 예 산 서
(당기: 2022.03.01 부터 2023.02.28까지)

(전기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(단위:천원)

과  목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2022

관 항 목

2022
회계년도
예산액(A)

2021
회계년도 
예산액(B)

리스·임차료24217 268,500 245,297 23,203

 = 5,000,000대학발전운영실 기타리스.임차료

 = 63,500,000총무회계 복합기임차료

 = 200,000,000총무회계 기타리스.임차료

 = 268,500,000 계

기타시설관리비24219 121,000 104,556 16,444

 = 6,000,000입학홍보부 기타시설관리비

 = 25,000,000시설관리 기타시설관리비

 = 90,000,000총무회계 기타시설관리비

 = 121,000,000 계

24220 일반관리비 1,440,211 1,207,564 232,647

여비교통비24221 28,200 10,625 17,575

 = 7,200,000총무회계 국내출장비

 = 1,000,000총무회계 국외출장비

 = 20,000,000교무학생부 국내출장비

 = 28,200,000 계

차량유지비24222 128,800 101,700 27,100

 = 3,600,000시설관리 업무차량유지관리

 = 82,000,000시설관리 통학차량유지관리

 = 43,200,000총무회계 업무차량유지관리

 = 128,800,000 계

소모품비24223 126,645 44,235 82,410

 = 2,600,000부속실 소모품비

 = 420,000산학협력 소모품비

 = 5,000,000대학발전운영실 소모품비
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자 금 예 산 서
(당기: 2022.03.01 부터 2023.02.28까지)

(전기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(단위:천원)

과  목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2022

관 항 목

2022
회계년도
예산액(A)

2021
회계년도 
예산액(B)

 = 34,000,000총무회계 소모품비

 = 57,625,000시설관리 소모품비

 = 13,000,000도서관운영부 소모품비

 = 14,000,000교무학생부 소모품비

 = 126,645,000 계

인쇄출판비24224 20,800 11,708 9,092

 = 6,800,000교무학생부 인쇄출판비

 = 10,500,000입학홍보부 인쇄출판비

 = 3,000,000총무회계 인쇄출판비

 = 500,000산학협력 인쇄출판비

 = 20,800,000 계

난방비24225 225,600 195,000 30,600

 = 225,000,000시설관리 난방비

 = 600,000총무회계 난방비

 = 225,600,000 계

전기·수도료24226 560,600 538,100 22,500

 = 150,000,000대학 상.하수도사용료

 = 410,000,000시설관리 전기사용료

 = 600,000총무회계 전기사용료

 = 560,600,000 계

통신비24227 125,616 120,883 4,733

 = 1,500,000총무회계 기타통신요금

 = 1,000,000입학홍보부 우편요금

 = 38,400,000전화요금

 = 77,000,000인터넷통신요금
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자 금 예 산 서
(당기: 2022.03.01 부터 2023.02.28까지)

(전기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(단위:천원)

과  목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2022

관 항 목

2022
회계년도
예산액(A)

2021
회계년도 
예산액(B)

 = 500,000총무회계 우편요금

 = 1,716,000시설관리 기타통신요금

 = 1,500,000대학발전운영실 우편요금

 = 4,000,000교무학생부 우편요금

 = 125,616,000 계

제세공과금24228 176,650 124,536 52,114

 = 4,100,000교목실 기타제세공과금

 = 36,700,000교무학생부 기타제세공과금

 = 10,000,000대학발전운영실 기타제세공과금

 = 750,000도서관운영부 기타제세공과금

 = 1,700,000시설관리 기타제세공과금

 = 2,000,000입학홍보부 기타제세공과금

 = 2,300,000전산정보센터 기타제세공과금

 = 114,800,000총무회계 기타제세공과금

 = 600,000학생원스톱서비스센터 기타제세공과금

 = 350,000취업일자리센터 기타제세공과금

 = 300,000진로심리개발센터 기타제세공과금

 = 200,000장애학생지원센터 기타제세공과금

 = 600,000교수학습개발센터 기타제세공과금

 = 250,000현장실습지원센터 기타제세공과금

 = 2,000,000교무학생부 기타제세공과금

 = 176,650,000 계

지급수수료24229 47,300 60,777 △13,477

 = 20,000,000학생원스톱서비스센터 기타지급수수료

 = 17,000,000교무학생부 기타지급수수료
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자 금 예 산 서
(당기: 2022.03.01 부터 2023.02.28까지)

(전기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(단위:천원)

과  목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2022

관 항 목

2022
회계년도
예산액(A)

2021
회계년도 
예산액(B)

 = 10,000,000대학발전운영실 기타지급수수료

 = 300,000도서관운영부 기타지급수수료

 = 47,300,000 계

24230 운영비 966,328 1,394,740 △428,412

복리후생비24231 30,320 6,617 23,703

 = 3,000,000부속실 복리후생비

 = 20,320,000총무회계 복리후생비

 = 7,000,000교무학생부 복리후생비

 = 30,320,000 계

교육훈련비24232 69,050 37,430 31,620

 = 15,000,000대학발전운영실 교육훈련비

 = 32,000,000교무학생부 교육훈련비

 = 3,000,000총무회계 교육훈련비

 = 800,000교목실 교육훈련비

 = 1,050,000산학협력 교육훈련비

 = 1,000,000시설관리 교육훈련비

 = 3,000,000입학홍보부 교육훈련비

 = 3,500,000학생원스톱서비스센터 교육훈련비

 = 4,000,000도서관운영부 교육훈련비

 = 2,600,000효충인성봉사센터 교육훈련비

 = 1,000,000취업일자리센터 교육훈련비

 = 1,000,000예비군대대 교육훈련비

 = 500,000진로심리개발센터 교육훈련비

 = 600,000장애학생지원센터 교육훈련비

 = 69,050,000 계
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자 금 예 산 서
(당기: 2022.03.01 부터 2023.02.28까지)

(전기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(단위:천원)

과  목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2022

관 항 목

2022
회계년도
예산액(A)

2021
회계년도 
예산액(B)

일반용역비24233 330,400 886,700 △556,300

 = 300,000,000전산정보센터 일반용역비

 = 17,400,000총무회계 일반용역비

 = 10,000,000대학발전운영실 일반용역비

 = 2,000,000역량교육지원센터 일반용역비

 = 1,000,000교무학생부 일반용역비

 = 330,400,000 계

24234기관장업무추진비 12,000 20,000 △8,000

 = 12,000,000대학업무추진비

24237홍보비 267,500 275,498 △7,998

 = 218,000,000입학홍보부 홍보비

 = 9,200,000교무학생부 홍보비

 = 35,000,000대학발전운영실 홍보비

 = 5,000,000총무회계 홍보비

 = 300,000창의교양채움센터 홍보비

 = 267,500,000 계

24238회의비 39,540 17,243 22,297

 = 840,000BM개발지원센터 회의비

 = 140,000가족회사관리지원센터 회의비

 = 9,400,000교무학생부 회의비

 = 1,200,000교수학습개발센터 회의비

 = 200,000대외협력단 회의비

 = 8,200,000대학발전운영실 회의비

 = 1,000,000도서관운영부 회의비

 = 4,000,000부속실 회의비
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자 금 예 산 서
(당기: 2022.03.01 부터 2023.02.28까지)

(전기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(단위:천원)

과  목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2022

관 항 목

2022
회계년도
예산액(A)

2021
회계년도 
예산액(B)

 = 420,000산학협력 회의비

 = 500,000시설관리 회의비

 = 140,000신기술융복합지원센터 회의비

 = 1,000,000역량교육지원센터 회의비

 = 500,000입학홍보부 회의비

 = 700,000장애학생지원센터 회의비

 = 200,000재정사업 회의비

 = 200,000전산정보센터 회의비

 = 200,000진로심리개발센터 회의비

 = 400,000창업교육센터 회의비

 = 300,000창의교양채움센터 회의비

 = 8,000,000총무회계 회의비

 = 800,000취업일자리센터 회의비

 = 600,000학생원스톱서비스센터 회의비

 = 600,000효충인성봉사센터 회의비

 = 39,540,000 계

24239행사비 42,500 18,728 23,772

 = 10,000,000교무학생부 행사비

 = 10,000,000대학발전운영실 행사비

 = 17,000,000총무회계 행사비

 = 4,000,000시설관리 행사비

 = 1,000,000학생원스톱서비스센터 행사비

 = 500,000산학협력 행사비

 = 42,500,000 계

24240선교비 32,900 3,165 29,735
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자 금 예 산 서
(당기: 2022.03.01 부터 2023.02.28까지)

(전기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(단위:천원)

과  목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2022

관 항 목

2022
회계년도
예산액(A)

2021
회계년도 
예산액(B)

 = 18,100,000교목실 선교비

 = 4,800,000부속실 선교비

 = 10,000,000시설관리 선교비

 = 32,900,000 계

24241기타운영비 142,118 129,359 12,759

 = 27,000,000교무학생부 기타운영비

 = 57,018,000대학발전운영실 기타운영비

 = 2,000,000부속실 기타운영비

 = 3,000,000산학협력 기타운영비

 = 200,000역량교육지원센터 기타운영비

 = 52,000,000총무회계 기타운영비

 = 900,000학생원스톱서비스센터 기타운영비

 = 142,118,000 계

연구·학생경비24300 4,442,850 3,288,306 1,154,544

24310 연구비 26,770 27,340 △570

연구비24311 10,770 11,340 △570

 = 270,000BM개발지원센터 기타연구비

 = 10,500,000산학협력 기타연구비

 = 10,770,000 계

연구관리비24312 16,000 16,000

 = 10,000,000연구관리비

 = 6,000,000연구논문발간

 = 16,000,000 계

24320 학생경비 4,416,080 3,260,966 1,155,114

교외장학금24321
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자 금 예 산 서
(당기: 2022.03.01 부터 2023.02.28까지)

(전기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2022

관 항 목

2022
회계년도
예산액(A)

2021
회계년도 
예산액(B)

  교내장학금24322  3,850,000 3,041,328 808,672    

      = 150,000,000교내근로장학금

      = 2,550,000,000교내장학금(감면)

      = 1,000,000,000교내장학금(현금)

      = 150,000,000국가근로장학금(대응)

      = 3,850,000,000    계

  실험실습비24323  216,080 169,355 46,725    

      = 10,000,000교무학생부 기타실험실습비

      = 10,000,000전산정보센터 기타실험실습비

      = 2,000,000창의교양채움센터 기타실험실습비

      = 3,000,000나이팅게일선서식

      = 10,000,000실습재료(정보화)

      = 89,580,000정보화라이센스계약비

      = 2,000,000캡스톤디자인및졸업작품전시

      = 1,500,000현장실습비Ⅰ

      = 88,000,000현장실습비Ⅱ

      = 216,080,000    계

  학생지원비24325  260,100 31,558 228,542    

      = 800,000교목실 학생지원비

      = 10,000,000대학발전운영실 학생지원비

      = 13,500,000효충인성봉사센터 학생지원비

      = 200,000시설관리 학생지원비

      = 1,000,000입학홍보부 학생지원비

      = 2,100,000장애학생지원센터 학생지원비

      = 232,500,000학생원스톱서비스센터 학생지원비
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자 금 예 산 서
(당기: 2022.03.01 부터 2023.02.28까지)

(전기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2022

관 항 목

2022
회계년도
예산액(A)

2021
회계년도 
예산액(B)

      = 260,100,000    계

  기타학생경비24329  89,900 18,725 71,175    

      = 10,000,000입학홍보부 기타학생경비

      = 10,000,000대학발전운영실 기타학생경비

      = 2,800,000취업일자리센터 기타학생경비

      = 2,500,000창업교육센터 기타학생경비

      = 1,000,000진로심리개발센터 기타학생경비

      = 6,600,000학생원스톱서비스센터 기타학생경비

      = 3,000,000도서관운영부 기타학생경비

      = 50,000,000국제교육원 기타학생경비

      = 4,000,000교무학생부 기타학생경비

      = 89,900,000    계

교육외비용24400     130,000 130,000    

    24420 기타교육외비용 130,000 130,000    

  잡손실24421  130,000 130,000    

      = 100,000,000학생원스톱서비스센터 잡손실 

      = 30,000,000대학발전운영실 잡손실 

      = 130,000,000    계

전출금24500     455,575 1,262,220 △806,645    

    24510 전출금 455,575 1,262,220 △806,645    

  비등록금회계전출금24519  455,575 1,262,220 △806,645    

      = 455,575,000단기차입금상환 비등록금회계전출금

고정자산매입지출21300     694,000 1,262,848 △568,848    

    21310 유형고정자산매입지출 694,000 1,262,848 △568,848    

  기계·기구매입비21314  92,000 394,750 △302,750    

경민대학교 2022.02.07 1:53 pm Page 15 of 17



자 금 예 산 서
(당기: 2022.03.01 부터 2023.02.28까지)

(전기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2022

관 항 목

2022
회계년도
예산액(A)

2021
회계년도 
예산액(B)

      = 10,000,000대학발전운영실 기계.기구 매입대

      = 15,000,000시설관리 기계.기구 매입대

      = 60,000,000전산정보센터 기계.기구 매입대

      = 5,000,000학생원스톱서비스센터 기계.기구 매입대

      = 2,000,000장애학생지원센터 기계.기구 매입대

      = 92,000,000    계

  집기비품매입비21315  162,000 4,986 157,014    

      = 15,000,000교무학생부 집기비품 매입대

      = 10,000,000대학발전운영실 집기비품 매입대

      = 135,000,000시설관리 집기비품 매입대

      = 2,000,000학생원스톱서비스센터 집기비품 매입대

      = 162,000,000    계

  도서구입비21317  140,000 118,600 21,400    

      = 140,000,000도서 매입대

  건설가계정21319  300,000 744,512 △444,512    

      = 300,000,000교육환경개선공사

미사용차기이월자금2110Z     -2,600,000 2,600,000    

    21100 기말유동자산 -2,600,000 2,600,000    

  유동자금21110     

  기타유동자산21120  -2,600,000 2,600,000    

    2210Z 기말유동부채    

  예수금22120     

  선수금22130     
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자 금 예 산 서
(당기: 2022.03.01 부터 2023.02.28까지)

(전기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(단위:천원)

과  목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 등록금회계

회계년도: 2022

관 항 목

2022
회계년도
예산액(A)

2021
회계년도 
예산액(B)

기타유동부채22140

22,857,802 23,463,165 △605,363합  계
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